Perilluſtris Domine,

Mitto tibi Hornam noſtram delineatam, de qua, niſi ſeruiſſe
mihi apud vos eum ſpſim omnium dicere, cum Galliam
omnem præclaram poſſim vobis plurimum pro merito ſci-
licet, ſuo, offerre. videt et tuum quod olim ſcripſiſti
omnibus encomijs decorandum, nullis ſatis decoratum, Horne
encomium, videt et vitia ~~tuorum~~ ſed quia emen-
dationi non adſui, neq; editioni præſui, proſus ut mihi
habes extra noxiam, unice rogo quæſo. Ita
vales et ſalve

Perilluſtris Domine

Reptis. ſpans
vide in uno.

10. May

1650.

Horna

a tuo & ſervant

Brunone

Mijn Heer
Mijn Heer
Ridder Raet van Zijlichen
van Eijn en Secretaris
Hoghe Dyke
in de Gravenlayde
Dier Winkel